[image: ]
Муниципальное бюджетное учреждение
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ С МЯЧОМ
  ул. Спортивная, дом 16А,  город Богданович, 623530
тел./факс 8(34376) 5-68-77
_________________________________________________________________
ПРИКАЗ

12.01.2021г.												№ 7/1

«Об установлении списка должностей,
имеющих доступ к персональным данным
сотрудников МБУ СШ по х/м »

В связи  с утверждением нового штатного расписания МБУ СШ по х/м  (Приказ МБУ СШ по х/м № 2 от 12.01.2021г., «Об установлении сотрудникам МБУ СШ по х/м персонально повышающего коэффициента и утверждении штатного расписания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Приказ от 15.01.2020 № 6/1 – считать утратившим силу.
2.Определить следующий перечень должностей учреждения, имеющих доступ к персональным данным сотрудников МБУ СШ по х/м;
-директор МБУ СШ по х/м;
-заведующий отделением спортивной подготовки;
[bookmark: _GoBack]-заведующий хозяйственным отделом;
-главный бухгалтер;
-бухгалтер;
-юрисконсульт;
-фельдшер;
-специалист по кадрам
- инженер по безопасности дорожного движения (доступ к личным данным водителей автомобилей (автобусов)
3. Специалисту по кадрам взять с данных категорий обязательство о неразглашении персональных данных.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по кадрам Н.И.Кротову

Директор МБУ СШ по х/м							А.А. Быков

С приказом ознакомлены:

	должность
	ФИО
	подпись

image1.emf